[image: Герб]
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ АЧИНСКОГО РАЙОННОГО
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23  сентября   2024  года

	                     № 18-П

О внесении изменений в постановление Председателя Ачинского районного Совета депутатов  от 13.09.2024 № 17-П              «О созыве  очередной 36-й сессии Ачинского районного Совета депутатов  шестого  созыва»

В соответствии со статьями  20.1, 23 Устава Ачинского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Председателя Ачинского районного Совета депутатов от 13.09.2023  № 17-П «О созыве  очередной 36-й сессии Ачинского районного Совета депутатов  шестого  созыва» следующее изменение:
 Подпункт 5 пункта 1 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«5)  РАЗНОЕ:
а) о готовности объектов ЖКХ в с.Ястребово и п.Тарутино  Ачинского района к отопительному периоду 2024-2025гг.;
б) об обращениях жителей Ачинского района и города Ачинска, по вопросу строительства  комплекса заводов по переработке древесины на границе Ачинского района и города Ачинска.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Ачинского
районного Совета депутатов	     С.А. Куронен
image1.jpeg